
ZARZĄDZENIE NR 149/22 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

w sprawie wytypowania przedstawicieli Burmistrza Góry do pracy w komisjach 

konkursowych powołanych w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów 

gminnych placówek oświatowych 

 
Na podstawie art. 63 ust. 14 pkt 1 lit. a  ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 

2016 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz.655 i 1116), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustala się przedstawicieli Burmistrza Góry do pracy w komisjach konkursowych 

powołanych w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów gminnych placówek 

oświatowych:  

1) Magdalena Głuszko, 

2) Marek Balowski, 

3) Izabela Baranowska. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


